
Volkswagen Tiguan Allspace
2.0 TSI DSG 4MOTION 140 kW, R-Line

1 589 100 Kč
1 329 000 Kč

1 098 347 Kč bez DPH

Pobočka: Tábor
ID inzerátu: 658956
Rok výroby: 2024
Tachometr: 9 000 km
Výkon: 140 kW
Palivo: Benzín
Převodovka: Automatická
Barva: Šedá Platinum metalíza
Karoserie: SUV

Kontakt: Tomáš Krejčí, DiS.
tel.: +420 724 132 000
e-mail: krejci@cb-auto.cz

Předváděcí

TOP výbava:

Tažné zařízení Přídavné nezávislé topení Světlomety IQ.LIGHT LED
Matrix

Další výbava:

12V zásuvka 18" dojezdové rezervní kolo 19" kola z lehké slitiny
Valencia Grey

1x USB-C zásuvka pro
pasažéry vzadu

20" kola z lehké slitiny Misano 3 tříbodové bezpečnostní
pásy vzadu

8 reproduktorů Adaptivní regulace podvozku
DCC

App-Connect Wireless Asistenční systémy řidiče
IQ.DRIVE

Automatická klimatizace
Climatronic

Automatická regulace odstupu
ACC

Automatický spínač
světlometů

Barevné ambientní osvětlení Bederní opěrky vpředu Bezpečnostní šrouby proti
krádeži kol

Boční airbagy vzadu Centrální zamykání s
dálkovým ovládáním

Čalounění stropu v černé Čelní a kolenní přední airbagy

Čelní sklo tepelně izolující Černé textilní koberečky
R-Line

Dešťový senzor Digital Cockpit Pro

Digitální rádiopřijímač (DAB+) Dvě opěrky hlavy vpředu, tři
vzadu

Dvoutónový klakson Dynamická regulace
dálkových světel

Easy Open Elektrické ovládání pátých
dveří

Elektromechanická parkovací
brzda

Elektronický imobilizér

Front Assist Funkce start/stop Hlavové airbagy vpředu i
vzadu

Hliníkové prahové lišty R-Line

Chromované interierové prvky Interiérový dekor "R-Line" ISOFIX Koncové mlhové světlo

Kryt zavazadlového prostoru LED čtecí lampičky vpředu a
vzadu

LED osvětlení lišty mezi
světlomety

LED světlomety Plus

Light Assist Multifunkční volant v kůži
vyhřívaný R-L

Navigace Discover Media Nepřímá kontrola poklesu
tlaku v pneu

Opěradlo sedadla spolujezdce
sklopné

Osvětlení prostoru pro nohy
vpředu

Osvětlení zavazadlového
prostoru

Paket R-Line Black Style

CB Auto a.s.
Soběslavská 2985
390 05 Tábor

Tomáš Krejčí, DiS.
tel.: +420 724 132 000
e-mail: krejci@cb-auto.cz Vytvořeno: 02.01.2025



Volkswagen Tiguan Allspace
2.0 TSI DSG 4MOTION 140 kW, R-Line

Paket Světla a výhled Palubní literatura v českém
jazyce

Parkovací asistent Park Assist Parkovací senzory Park Pilot

Pedály z ušlechtilé oceli Podélné střešní nosiče -
stříbrně

Podlaha zavazadlového
prostoru

Posilovač řízení

Prodloužená záruka 5
let/100.000 km

Progresivní řízení Přední kotoučové brzdy 16" Přídavné nezávislé topení

Přihrádky pod předními
sedadly

Příprava na We Connect a
We Connect Plus

Sériové látkové čalounění
R-Line

Síť na zavazadla

Soundsystém harman/kardon Středová loketní opěrka
vpředu

Světlomety IQ.LIGHT LED
Matrix

Svícení do špatného počasí

Systém rozpoznání chodce Systém sledování únavy
řidiče

Tažné zařízení Telefonní rozhraní Comfort

Tísňové volání Tříbodové bezpečnostní pásy Ukazatel stavu nádržky
ostřikovačů

Úložná schránka ve stropnici

Variabilní podlaha zavazadl.
prostoru

Vnější zpětná zrcátka el.
sklopná

Vnější zpětná zrcátka v barvě
vozu

Vnější zpětné zrcátko na
straně

Vnější zpětné zrcátko na
straně řidiče

Vnitřní zpětné zrcátko Vyhřívané čelní sklo Vyhřívané trysky ostřikovačů

Výstražný trojúhelník Zadní kotoučové brzdy 16" Zadní sedadla asymetricky
dělená

Zadní spoiler R

Zásuvka 230 V Zatmavená zadní okna Zimní paket Zpětná kamera Rear Assist

Doplňující info:

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy, nicméně se v
současné době ověřují v následujícím smyslu:

Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure) resp.
WLTP2. Vzhledem k realističtějším podmínkám tohoto standardu jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 zjištěné při něm v mnoha
případech vyšší než u dřívějšího standardu NEDC (New European Driving Cycle).

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle této
nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém průkazu dodaného vozidla.
Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v
době uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit.

Dále je třeba vzít na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou měnit
relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a
individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele
vozidla.

CB Auto a.s.
Soběslavská 2985
390 05 Tábor

Tomáš Krejčí, DiS.
tel.: +420 724 132 000
e-mail: krejci@cb-auto.cz Vytvořeno: 02.01.2025



Volkswagen Tiguan Allspace
2.0 TSI DSG 4MOTION 140 kW, R-Line

CB AUTO si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího upozornění změnit nebo odstranit jakoukoliv část obsahu www stránek CB Auto. CB Auto a.s.
neodpovídá za správnost, úplnost či aktuálnost obsahu www stránek CB Auto. Celková aktualizace databáze vozidel se provádí průběžně. CB AUTO
neručí za aktuálnost a správnost informací zobrazených na webových stránkách.

CB Auto a.s.
Soběslavská 2985
390 05 Tábor

Tomáš Krejčí, DiS.
tel.: +420 724 132 000
e-mail: krejci@cb-auto.cz Vytvořeno: 02.01.2025


